
                       
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
    Splitsko-dalmatinska županija 

               GRAD SPLIT 
             Gradsko vijeće 
Odbor za izbor i imenovanja 
 
KLASA: 023-01/09-01/03 
URBROJ: 2181/01-02-02-10-36 
Split, 09. veljače 2010. godine 
 
 
              GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

   n/r  predsjednice gđe. Nevenke Bečić 
 
     - o v d j e - 

 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o dopuni Rješenja o imenovanju članova 

Vijeća za provedbu programa prevencije kriminaliteta na 
području Grada Splita  

 
PRAVNI TEMELJ: Članak 36. Statuta grada Splita ( „Službeni glasnik Grada 

Splita“, broj 17/09 ) i članak 2. Odluke o osnivanju Vijeća 
za provedbu Programa prevencije kriminaliteta na 
području Grada Splita  ( „Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 12/08, 4/09 i 33/09 )  

 
NOSITELJ IZRADE 
I PREDLAGATELJ:  Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ:  Tomislav Borozan, predsjednik Odbora za izbor i  
                                           imenovanja 
 
 
 Sukladno članku 48. stavku 2. Statuta Grada Splita 

('Službeni glasnik Grada Splita', broj 17/09)  Odbor 
Gradskoga vijeća Grada Splita za izbor i imenovanja je na 
8.  sjednici, održanoj dana 09. veljače 2010. godine, 
utvrdio Prijedlog rješenja o  dopuni Rješenja o imenovanju 
članova Vijeća za provedbu programa prevencije 
kriminaliteta na području Grada Splita, te ga dostavlja 
Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i odlučivanje. 

 
 

PREDSJEDNIK 
 

Tomislav Borozan 
 



KLASA:  
URBROJ:  
Split,  
 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09 ) i članka  2. Odluke o osnivanju Vijeća za provedbu Programa prevencije 
kriminaliteta na području Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 12/08, 
4/09 i 33/09 ), Gradsko vijeće Grada Splita na ______  sjednici, održanoj _________ 
godine, donosi 

R J E Š E N J E 
 

o dopuni Rješenja o imenovanju članova vijeća za provedbu Programa 
prevencije kriminaliteta na području Grada Splita 

 
  
                                                                 I. 
 

Rješenje o imenovanju članova vijeća za provedbu programa prevencije 
kriminaliteta na području Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 6/09 i 
33/09 ) dopunjuje se na način tako da se  u Vijeće imenuju : 
 
„ 17. MARA MAROVIĆ JAKELIĆ – predstavnica Doma zdravlja Splitsko dalmatinske   
županije, 
18. JADRANKA GARDEŠEVIĆ – predstavnica Državnog inspektorata, Područne 
jedinice Split. 
 
                                                                II. 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

             
PREDSJEDNICA 

   Gradskoga  vijeća 
 

                                                             Nevenka Bečić    
        

 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Imenovanim članovima 
2. Odboru za izbor i imenovanja, 
3. Uredu gradonačelnika, n/r pročelnice Ivane Viđak Bjedov 
4. Uredništvu "Službenoga glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Arhivi, ovdje 
 
 



O b r a z l o ž e n j e 
 
 

Temeljem članka  2. Odluke o osnivanju Vijeća za provedbu Programa 
prevencije kriminaliteta na području Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj  12/08, 4/09 i 33/09 ), Vijeće ima dvadeset članova od kojih  je predsjednik 
Vijeća po funkciji gradonačelnik, zamjenik predsjednika je zamjenik gradonačelnika, 
četiri člana imenuju se na prijedlog gradonačelnika iz reda pročelnika i savjetnika, 
jedan član je predstavnik Državnog inspektorata – Područne uprave Split, a ostali 
članovi su predstavnici različitih institucija i udruga sa područja Grada Splita kako je 
to navedeno u članku 2. Odluke. 

Rješenjem Gradskog vijeća Grada Splita od 10. ožujka 2009. godine 
imenovano je 11 članova Vijeća za provedbu programa prevencije kriminaliteta na 
području Grada Splita, a Rješenjem Gradskog vijeća Grada Splita od 18. prosinca 
2009. godine još 5 članova Vijeća.   

Sukladno članku 36. Statuta Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09 ), potrebno je imenovati još dva  člana Vijeća za provedbu prevencije 
kriminaliteta na području Grada Splita i to predstavnika  Doma zdravlja i predstavnika 
Državnog inspektorata – Područne uprave Split, čime bi broj članova navedenog 
Vijeća ( 20 članova ) bio upotpunjen. 
 

Na 8. sjednici održanoj dana 09. veljače 2010. godine, Odbor za izbor i 
imenovanja utvrdio je prijedlog rješenja o imenovanju dva člana Vijeća za provedbu 
Programa prevencije kriminaliteta na području Grada Splita, te ga dostavlja 
Gradskom vijeću na raspravu i donošenje. 

 


	               GRAD SPLIT 
	Odbor za izbor i imenovanja 
	R J E Š E N J E 


